EDITAL COMPLEMENTAR Nº 019 AO EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022

ALTERA O CRONOGRAMA GERAL

SELEÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR PARA LOTAÇÃO

NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO DE CONFRESA/MT.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONFRESA MT, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o EDITAL DE ABERTURA N.º 003/2022.

RESOLVE:

1. Alterar o Anexo III – Cronograma Geral, do EDITAL DE ABERTURA N.º 003/2022

conforme a tabela seguinte:

ATIVIDADE DATA LOCAL

Resultados dos Recursos – Etapa III 04/01/2023 Online

Resultado Final –  Etapa III 04/01/2023 Online

Resultado preliminar do Processo Seletivo 04/01/2023 Online

Recursos contra o resultado preliminar do Processo Seletivo  05/01/2023 Online

Resultados dos Recursos contra o resultado preliminar  06/01/2023 Online

Resultado Final do Processo Seletivo 06/01/2023 Online

Confresa, 27 de dezembro de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO

PORT. 438/2022